
Pos 

 

GP300 MOTUL 300V Cup 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

300 MASTER 
1 
2 
3 
4 

No. 

40 
5 

10 
90 
96 
51 
23 
25 

8 
47 
88 

75 
38 
30 
28 

Nome 

Caua Rocha 
Heitor Ourinho 
Vitor Hugo 
Mateo Mayorga 
Miguel Garcia 
Jorlan Larceda 
Helena Oregana 
Matheus Silva 
Kadu Silva 
Dudu Camilo 
Hugo Barbosa 

Vladimir Correa 
Junio Bereta 
Douglas Russo 
Elton Azevedo 

Classe 

GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 
GP300 MOTUL 300V Cup 

300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 
300 MASTER 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 

2:10.540 
2:10.741 
2:11.113 
2:11.458 
2:13.976 
2:17.675 
2:17.684 
2:18.961 
2:20.166 
2:21.794 
2:27.573 

2:11.852 
2:15.894 
2:20.156 
2:20.251 

na volta. 

4 
3 
3 
1 
2 
1 
4 
3 
2 
2 
5 

3 
2 
2 
2 

Diff 

0.201 
0.573 
0.918 
3.436 
7.135 
7.144 
8.421 
9.626 

11.254 
17.033 

4.042 
8.304 
8.399 

Espaço 

0.201 
0.372 
0.345 
2.518 
3.699 
0.009 
1.277 
1.205 
1.628 
5.779 

4.042 
4.262 
0.095 

Voltas 

5 
5 
6 
5 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 

5 
5 
5 
5 

Total Tempo 

14:24.839 
16:56.062 
16:21.788 
15:06.484 
16:29.002 
17:03.926 
14:54.427 
15:29.988 
15:25.924 
16:53.624 
17:03.834 

15:26.871 
15:06.242 
15:26.900 
16:52.994 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 25/10/2025 10:46:59 
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7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP300 Motul 300V Cup 

1º Classificatorio GP300 Motul 300V Cup - Q1 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 10:28:28 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

25/10/2025 09:40 


